KS-1027 SET LAPICES DE DIBUJOX 6 PCS KLASSE 4 SET $950 0% $3.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$110.235
$0
$20.945
$0

$131.180

SON: CIENTO TREINTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-NZ303 ALMOHADILLA DACTILAR 12 PZA $730 0% $8.760

SK-C6321-2 BASE PARA RECORTES A3 / 45X30 SKOLE 2 PZA $3.520 0% $7.040

MP-1922 PORTA MINA 2.0 CLIP METALICO 1 DOC $4.850 0% $4.850